САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 1486
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «17» января 2023 г.
Время проведения заседания: 16 ч. 00 м. - 17 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4
Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 13/2020 от 15.07.2020 г):

1. Абрамович Игорь Владимирович;

2. Москаев Андрей Николаевич;

3. Ломтева Елена Петровна.
Председательствующий: Абрамович И.В.
Секретарь: Москаев А.Н.
Повестка дня Президиума:
1. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах членов Союза (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

2. Внесение изменений в реестр членов СРО Союз «ПроЭк» в ходе проведенного мониторинга деятельности членов Союза на основании полученной выписки из ЕГРЮЛ.

3. Изменение уровня ответственности права на выполнение работ по подготовке проектной документации в отношении объектов капитального строительства.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Абрамовича Игоря Владимировича, который доложил присутствующим о необходимости внесения изменений в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

1. Акционерное общество Строительная компания «Горизонт» (ОГРН 1222400032722, ИНН 2460122650),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.) следующему члену:

1. Акционерное общество Строительная компания «Горизонт» (ОГРН 1222400032722, ИНН 2460122650).
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Абрамовича Игоря Владимировича, который доложил присутствующим о , что в ходе проведенного мониторинга деятельности члена Союза, о необходимости внесения изменений в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, на основании полученной выписки из ЕГРЮЛ следующему члену:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬЯНССТРОЙРЕСУРС» (ОГРН 1183850028009, ИНН 3849070451),

2.  Общество с ограниченной ответственностью «АТЛАНТ» (ОГРН 1197746201025, ИНН 9715342337),

3.  Общество с ограниченной ответственностью «ВИНГА» (ОГРН 1145102000273, ИНН 5102046660),

4.  Общество с ограниченной ответственностью «Газовик» (ОГРН 1153458010111, ИНН 3458001227),

5.  Общество с ограниченной ответственностью «Дальстройбизнес» (ОГРН 1112540000870, ИНН 2540169083),

6. Общество с ограниченной ответственностью «ИНКОМНЕФТЕРЕМОНТ» (ОГРН 1037709044933, ИНН 7709424027),

7.  Общество с ограниченной ответственностью «Интех» (ОГРН 1187746942525, ИНН 7713462794),

8.  Общество с ограниченной ответственностью «МОСТЫ И ТРУБЫ» (ОГРН 1207700049622, ИНН 9717089841),

9.  Общество с ограниченной ответственностью «Проектир» (ОГРН 1127746402750, ИНН 7720751331),

10. Общество с ограниченной ответственностью «РУССТРОЙДОМ» (ОГРН 1157746063166, ИНН 7708246029),

11. Общество с ограниченной ответственностью «Современные инженерные системы» (ОГРН 1216100026966, ИНН 6154161129),

12. Общество с ограниченной ответственностью «СПК РЕМиС» (ОГРН 1187746464916, ИНН 7720425680),

13. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Никтон» (ОГРН 1227700399816, ИНН 9703096239),

14. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания 214 Сочи» (ОГРН 1212300036410, ИНН 2366028749) был установлен факт смены его исполнительного органа, что подтверждается сведениями, содержащимися в выписке из ЕГРЮЛ. С учетом выявленного факта Абрамович Игорь Владимирович предложил внести изменения в сведения, содержащихся в реестре членов Союза в части указания нового исполнительного органа члена Союза согласно Выписки из ЕГРЮЛ.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, в связи со сменой исполнительного органа согласно информации, содержащейся в выписке из ЕГРЮЛ следующему члену:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬЯНССТРОЙРЕСУРС» (ОГРН 1183850028009, ИНН 3849070451),

2.  Общество с ограниченной ответственностью «АТЛАНТ» (ОГРН 1197746201025, ИНН 9715342337),

3.  Общество с ограниченной ответственностью «ВИНГА» (ОГРН 1145102000273, ИНН 5102046660),

4.  Общество с ограниченной ответственностью «Газовик» (ОГРН 1153458010111, ИНН 3458001227),

5.  Общество с ограниченной ответственностью «Дальстройбизнес» (ОГРН 1112540000870, ИНН 2540169083),

6. Общество с ограниченной ответственностью «ИНКОМНЕФТЕРЕМОНТ» (ОГРН 1037709044933, ИНН 7709424027),

7.  Общество с ограниченной ответственностью «Интех» (ОГРН 1187746942525, ИНН 7713462794),

8.  Общество с ограниченной ответственностью «МОСТЫ И ТРУБЫ» (ОГРН 1207700049622, ИНН 9717089841),

9.  Общество с ограниченной ответственностью «Проектир» (ОГРН 1127746402750, ИНН 7720751331),

10. Общество с ограниченной ответственностью «РУССТРОЙДОМ» (ОГРН 1157746063166, ИНН 7708246029),

11. Общество с ограниченной ответственностью «Современные инженерные системы» (ОГРН 1216100026966, ИНН 6154161129),

12. Общество с ограниченной ответственностью «СПК РЕМиС» (ОГРН 1187746464916, ИНН 7720425680),

13. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Никтон» (ОГРН 1227700399816, ИНН 9703096239),

14. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания 214 Сочи» (ОГРН 1212300036410, ИНН 2366028749).
ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Абрамовича Игоря Владимировича, который доложил присутствующим о поступившем заявлении от члена СРО Союз «ПроЭк» на изменение уровня ответственности по подготовке проектной документации в отношении объектов капитального строительства:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания 214 Сочи» (ОГРН 1212300036410, ИНН 2366028749)

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Изменить уровень ответственности по подготовке проектной документации в отношении объектов капитального строительства следующему члену:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания 214 Сочи» (ОГРН 1212300036410, ИНН 2366028749).
Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.
Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания            __________________________
Секретарь заседания                 __________________________
	Абрамович И.В.

Москаев А.Н.

м.п.